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08/23: Godkjenning av Protokoll fra 17.01.23 

 Godkjent 

 

09/23: Årsregnskap 2022 for Ullern vgs. 

 Godkjent 

 

10/23: Fullstendighetserklæring 

 Godkjent 

 

11/23: Informasjon om innsøking  

Totalt 101 søkere færre enn i fjor. Det svinger litt fra år til år så ingen dramatikk i det. Forskerlinjen, MK, 

HO og EL har en nedgang som ikke er gunstig da gruppene kan bli fylt opp med elever som egentlig ikke 

ønsker å være her. VG2 og VG3 er oversøkt. DS tok informasjonen til etterretning.  

 

12/23: Status elevmiljø 

Vi jobber kontinuerlig med saken og ikke minst elevrådet med Mia i spissen har gjort stått stødig i en tøff 

periode.  

 

13/23: Informasjon om bygging Lamell 4 

Bygging av Lamell 4 starter allerede medio april. Skolens hovedinngang 2b vil bli stengt i byggeperioden, 

1A vil bli vår primær inngang.  

Da Ullern ble pålagt en ekstra klasser, ble det sagt at vi lokalene ville utvides når ny Lamell står ferdig. 

Rektor er bekymret for om Utdanningsetatene og skolen er omforent om behov for skolens behov for 

utvidede lokaler. Skolen har etterspurt et møte for avklaring rundt dette. Dersom skolen ikke lykkes med 

dette, vil vi søke hjelp fra Driftsstyret som gjerne bidrar med å støtte opp om dette behovet.  

 

14/23: Eventuelt 

Utenlandsreiser og gratis prinsippet: Gratisprinsippet innebærer at skolen ikke kan kreve at foreldre og elever 

betaler for noe i forbindelse med opplæringen. Økonomisk bidrag fra foreldre må være frivillig og forventning om 

et visst bidrag til "klassekasse" bør unngås. Det er nå satt lys på dette og det gjør at språkturer vanskelig lar seg 

gjøre. Utdanningsetatene har nå sagt at nye turer ikke skal planlegges. Pr i dag bidrar skolen med om lag 300' til 

språkturene, men totalkostnaden er om lag 2 mill.  

 

 

Protokoll 
 
 
 

Til: Driftsstyret 

Møtetid/sted: Tirsdag 7. mars 2023, Kl. 16:00, Ullern vgs 

Tilstede: Bente Prestegård, Stephan Tschudi Madsen, Ann Kristin Knutsen, Øystein Jetne, Victoria Aabøl- 

Sundsbø, Herman Tobiassen, Helle Hofgaard (referent) 
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Møte med Raymond Johansen og presse: Elevrådet var skuffet over dette møtet. Det ble lite konkret og 

handlingsorientert og verken elevråd eller rektor tror det vil komme noen konkrete tiltak ut fra dette.  

 

Ny inntaksmodell: kort orientering om modellen som nå diskuteres. 

 

Gratis skolemåltid: Prosjektet er et folkehelsetiltak med et mål om å utjevne sosial ulikhet i helse. Byrådet ønsker 

ved prosjektet å legge til rette for læring, konsentrasjon og motivasjon i Osloskolen. Elevrådet får innspill fra 

elever på ønsker om andre løsninger og varmt måltid/lunsj. Ullern serverer frokost som en god start på dagen for 

de som har behov og ønsker. Ved behov diskuterer elevrådet dette videre med rektor.  

 

    

 


